2023年9月27日 株式会社レオパレス21

Instagram を通して「あずみ苑」の魅力を全世界に発信

株式会社レオパレス21(東京都中野区 代表取締役社長:宮尾 文也、以下「当社」)及び株式会社アズ・ライフケア (東京都中野区 代表取締役社長:前田 隆博、以下「グループ会社」)は、運営する介護施設「あずみ苑」が「公式 Instagram アカウント」を開設いたしましたのでお知らせいたします。「あずみ苑」では、既存の「あずみ苑スタッフぶ ろぐ」や「公式 Facebook ページ」等に加え、「公式 Instagram アカウント」の開設により、さらに多くの方々へ「あずみ苑」の魅力をお伝えしてまいります。



・「あずみ苑」公式 Instagram について

「あずみ苑」公式 Instagram(@azumien.jp) https://www.instagram.com/azumien.jp/

・アカウント開設の背景

「あずみ苑」では、ご利用者様のご家族やご利用をお考えの方々に向けて、「あずみ苑」での暮らしをより身近に感じていただくために、公式 Instagram を開設いたしました。納涼祭やバーベキュー等の季節の行事や、スイーツ作り等のレクリエーションの投稿を通して、ご利用者様の笑顔が溢れる「あずみ苑」ライフを発信してまいります。

「あずみ苑」とは

当社及びグループ会社では、シルバー事業において「あずみ苑」ブランドを展開し、一人でも多くのご高齢者様に 充実したシニアライフをお過ごしいただけるよう、介護施設や介護サービスをご提供しています。現在、関東・中部エ リアを中心に80施設以上を運営しており、今後もご利用者様およびご家族の皆様に快適と安心をお届けしてまい ります。 公式 Instagram アカウントでは、各施設の活動取り組み内容、イベントの情報のほか、ご利用いただいているお客様や職員へのインタビューの様子などもご紹介を予定しています。 皆様、ぜひ「いいね!」や「フォロー」などの応援をお願いいたします。

【あずみ苑スタッフぶろぐ】

https://blog.azumien.jp/

【あずみ苑 公式 Facebook ページ】

https://ja-jp.facebook.com/azumien.jp/

■会社情報

株式会社レオパレス21

設 立: 1973年8月17日

本社住所: 〒164-8622 東京都中野区本町 2-54-11

代表 者: 代表取締役社長 宮尾 文也

企業サイト: https://www.leopalace21.co.jp/

介護施設「あずみ苑」施設サイト: https://www.azumien.jp/

【本件に関するお問い合せ先】

■報道関係者様

株式会社レオパレス21 広報 IR 課

TEL. 03-5350-0445 (受付:9:00-18:00 定休日:土日祝)

Mail. kouhou@leopalace21.com

■介護施設「あずみ苑」ご利用を検討されているお客様 株式会社レオパレス21 シルバー事業部

TEL. 03-5350-0124 (受付:9:00-18:00 定休日:土日祝)

Mail. https://www.azumien.jp/contact/form/